[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №
г. Петропавловск-Камчатский                                                    «__»______2018 года
	Об утверждении перечня должностей, относимых к административно-управленческому и вспомогательному персоналу учреждений

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 13.06.2013 № 242-П «Об утверждении Примерных положений о системе оплаты труда работников государственных учреждений, подведомственных Министерству спорта Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечь должностей, относимых к административно-управленческому и вспомогательному персоналу учреждений, подведомственных Министерству спорта Камчатского края, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Руководителям подведомственных учреждений учитывать в работе, что предельная доля расходов на оплату труда работников административно-управленческого и вспомогательного персонала в фонде оплаты труда учреждений устанавливается в размере не более 40%.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на                            О.В. Лазебную, начальника отдела финансирования и контроля Министерства спорта Камчатского края
И.о. Министра

                  Н.В. Глубокая